
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. O9j!,O,Qi del O32O12

ATFIVITA’ DI COMUNICAZIONE DELLE INIZIATIVE ISTITUZIONALI DELL’ENTE—

OGGETTO LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA PER PUBBLICAZIONE DI UNA PAGINA A

COLORI SU REPORT SUD IL SOLE 24 ORE — CUP: F81D11000300001.

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1 del

Bilancio di Previsione 2012.

Il Responsayi?e Srvizio Finanziario

dott.ssk aria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 3.025,00 UPB 1.2.1.1. Cap. 11320 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 667 dell’anno 2011

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. 369/2011 del 27/12/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

____

UPB

_____Cap._____

Esercizio 2011 -

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



parco nazionale
dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 369/2011 del 27/12/2011 con la quale è stata impegnata la
somma di € 3.025,00 IVA inclusa sul capitolo Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul
Parco” — UPB 1.2.1.1 del Bilancio di previsione 2011, in favore della B-Side Comunication S.r.l. con sede
legale in Parma alla Via Golfo dei Poeti, 1/a — PIVA: 02414280343 - relativa alle spese da sostenere per la
pubblicazione di una pagina a colori su “Report Sud” de “Il Sole 24 Ore” — CUP: F81D11000300001;

CONSIDERATO che la su citata Società ha provveduto alla pubblicazione in data 19/12/2011 sulla rivista
“Report Sud” de “Il Sole 24 Ore” come da copia, agli atti dell’Ente;

VISTO che in data 20/12/2011 la Società B-Side Comunication S.r.l. con sede legale in Parma alla Via Golfo
dei Poeti, 1/a — PIVA: 02414280343 ha fatto pervenire la fattura n. 1417 del 19/12/2011 dell’ammontare
complessivo, comprensivo di IVA al 21%, di € 3.025,00 relativa al servizio di comunicazione istituzionale
dell’Ente per la pubblicazione di una pagina a colori su “Report Sud” de “Il Sole 24 Ore”;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della su citata fattura;

DATO ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento è già stata impegnata sul
Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” — UPB 1.2.1.1 del Bilancio di
previsione 2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la liquidazione
delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento è già stata impegnata
sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” — UPB 1.2.1.1 del Bilancio di
previsione 2011 — Impegno Definitivo n. 667/2011.

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Società B-Side Comunication S.r.l. con sede legale in Parma alla Via Golfo
dei Poeti, 1/a — PIVA: 02414280343 la fattura n. 1417 del 19/12/2011 dell’ammontare complessivo,
comprensivo di IVA al 21%, di € 3.025,00 relativa al servizio di comunicazione istituzionale dell’Ente per la
pubblicazione di una pagina a colori su “Report Sud” de “Il Sole 24 Ore”, con bonifico bancario su IBAN: IT
28 H010 0512 7010 0000 0000 076 - CUP: F81D11000300001.

L’istruttore_________________________
. Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE
Modesti



Emesso mandato dì pagamento n. (Z in data

______________

sul capitolo

i i 5 Z d.el bilancio di previsione anno A 1’ 2_ gestione residui/coptena.

Gravina,

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente prowedimento è stato pubbhcato ali’Albo pretorio dell’Ente dal

O32Dk, e per 15 giorni consecutM.

Gravina,

____________

(‘\L’fnccato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L1ncaricato

c

11




